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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

PINSA

304012 PINSA 
Mono

Abmessung: Oval ca.300x180mm, Conveniencegrad: HB Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt lagern. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. Allergene: 
Gluten und Soja. Es kann Spuren von Eier, Milch, Laktose, Sesam, Senf und Lupinen enthalten. 

Von Hand ausgerollt und auf feuerfestem Stein gebacken.   

15 Minuten auftauen lassen
Pizzaofen: 300°C für 3 Minuten. 
Heissluftbackofen: 220°C für 7-8 Minuten.

240g/230g 16

IT-002/1-F PINSA 
Classica 

Abmessung: Oval ca.330x 220mm, Conveniencegrad: HB Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt lagern. Allergene: Gluten und Soja. Es kann Spuren von Senf und Lupinen enthalten. 

Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. Von Hand ausgerollt und auf 
 feuerfestem Stein gebacken. 

15 Minuten auftauen lassen
Pizzaofen: 300°C für 3 Minuten. 
Heissluftbackofen: 220°C für 7-8 Minuten.

260g/250g 36

1959A PINSA
Mono Classic

Abmessung: Oval ca.190x 340mm, Conveniencegrad: HB
Verpackunginhalt: 35 Stk. lose, Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern. Nach dem 
Auftauen nicht erneut einfrieren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen Allergene: Gluten und Soja.

Von Hand ausgerollt und auf feuerfestem Stein gebacken.   

10 Minuten auftauen
Pizzaofen auf 300°C für 4-5 Minuten 
Heissluftofen:  250°C für 7-8 Minuten.

230g/220g 35

Zutaten: Mehlmischung: Weizenmehl Typ 00, Reismehl, getrockneter Weizensauerteig, Sojamehl, Malzextrakt (Gerste) in Pulverform, Weizengluten, inaktivierte Trockenhefe), Wasser, Hefe, 
Salz, natives Olivenöl extra, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Sonnenblumenöl. Nährwert pro 100g: 1013Kj/ 242 kcal, Fett: 5,3g (davon gesättigt: 0,8g), Kohlenhydrate: 38.8g (davon 
Zucker: 1.2g), Eiweiss: 9,3g, Salz: 1,36g

Zutaten: Mehlmischung: Weizenmehl Typ 00, Reismehl, getrockneter Weizensauerteig, Sojamehl, Malzextrakt (Gerste) in Pulverform, Weizengluten, inaktivierte Trockenhefe), Wasser, Hefe, 
Salz, natives Olivenöl extra, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Sonnenblumenöl. Nährwert pro 100g: Energie: 1143 kJ / 271 kcal, Fett: 3,9 g (davon gesättigt: 0,6 g), Kohlenhydrate: 
46,1 g (davon Zucker: 0,55 g), Ballaststoffe: 5,0 g, Eiweiss: 10,3 g, Salz: 1,50 g

Zutaten: Weizenmehl Typ "0", Wasser, Reismehl, Sojamehl, getrockneter Weizensauerteig (Weizenmehl, Wasser, Hefe), Hefe, Salz, natives Olivenöl extra, natürliche Aromen. Nährwert 
pro 100g: Energie: 1020 kJ / 244 kcal, Fett: 1,1g (davon gesättigte Fettsäuren: 0,4g), Kohlenhydrate: 48,9g (davon Zucker: 0,41g) Eiweiss: 9,8g, Ballaststoffe: 1,1g, Salz: 1,41g
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

OVMG01 Pizzella 
Margherita 

Abmessung: ca.130x 250mm, Conveniencegrad: HB
Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern. Allergene: 
Enthält Gluten, Milch.

Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form- und Größenabweichungen entstehen können, 
die die handwerkliche Qualität garantieren.

Gefroren im Ofen bei 300°C maximal 3 
Minuten backen, das Produkt nach der Hälfte 
der Backzeit um 180° drehen. 

200g/190g 12

OVPF01 Pizzella 
Prosciutto 
Funghi

Abmessung: ca. 130x 250mm Conveniencegrad: HB Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien 
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern Allergene: Enthält Gluten, Milch.

Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form- und Größenabweichungen entstehen können, 
die die handwerkliche Qualität garantieren.

Gefroren im Ofen bei 300°C maximal 3 
Minuten backen, das Produkt nach der Hälfte 
der Backzeit um 180° drehen. 

225g/215g 12

OVPS01 Pizzella
Prosciutto 
Cotto

Abmessung: ca.130x250mm Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien 
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Enthält Gluten, Milch.

Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form- und Größenabweichungen entstehen können, 
die die handwerkliche Qualität garantieren.

Gefroren im Ofen bei 300°C maximal 3 
Minuten backen, das Produkt nach der Hälfte 
der Backzeit um 180° drehen. 

225g/215g 12

Pizzella

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Speisesalz. Hefe, Geröstete Malzgetreide, Weizenkeime, Füllung (35%) Feines Tomatenfruchtfleisch 15%, Fiordilatte-Mozzarella 20% 
(MILCH, Salz, Lab, Milchsäurebakterien), Salz, Olivenöl Nährwert pro 100g: 1049 kJ (249 kcal) Fett: 6,9g, davon gesättigte Fettsäuren 4,1g Kohlenhydrate: 36g, davon Zucker 9,2g 
Ballaststoffe: 2,1g Eiweiß: 9,7g Salz: 1,7g

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Hefe, Geröstete Malzgetreide, Weizenkeime Füllung (40%), Feines Tomatenfruchtfleisch 15% Fiordilatte-Mozzarella 15% (MILCH, 
Salz, Lab, Milchsäurebakterien) Gekochter Schinken 5% (Schweinefleisch, Wasser, Salz, Kartoffelstärke, Dextrose, Stabilisator [E407a], Antioxidationsmittel [E316], Raucharoma, 
hydrolysierte Pflanzenproteine, Gewürzextrakte, Aroma, Konservierungsmittel [E250]), Gebratene Champignon-Pilze 5% (Pilzmischung, Sonnenblumenöl, Salz, Knoblauch, Zwiebel, 
Petersilie, Pfeffer, Aromen, Geschmacksverstärker [E621], Antioxidationsmittel [E300], Säureregulator [E330])  Nährwert pro 100g: 949 kJ (225 kcal), Fett: 5g davon gesättigte 
Fettsäuren: 2,5g, Kohlenhydrate: 29g (davon Zucker: 8,3g), Ballaststoffe: 3,3g, Eiweiß: 15g, Salz: 1,8g

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Hefe, Geröstete Malzgetreide Weizenkeime, Füllung (40%) Feines Tomatenmark 15%, Mozzarella fiordilatte 20% (MILCH, Salz, 
Lab, Milchenzyme), gekochte Schinkenschulter 5% (Schweinefleisch, Wasser, Salz, Kartoffelstärke, Dextrose, Stabilisator (E407a), Antioxidationsmittel (E316), Raucharoma, hydrolysierte 
pflanzliche Proteine, Gewürzextrakt, Aroma, Konservierungsmittel (E250)), Salz, Olivenöl Nährwert pro 100g:   (kjoule) 914, Energiewert (kcal)217, Fett (g)6,4, davon gesättigte Fettsäuren 
(g) 3,2, Kohlenhydrate (g) 26, davon Zucker (g) 11, Ballaststoffe (g) 2,2, Eiweiss (g) 13, Salz (g) 1,7
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

OVSL01 Pizzella 
Salami

Abmessung: ca.130x250mm Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien 
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Enthält Gluten, Milch.

Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form- und Größenabweichungen entstehen können, 
die die handwerkliche Qualität garantieren.

Gefroren im Ofen bei 300°C maximal 3 
Minuten backen, das Produkt nach der Hälfte 
der Backzeit um 180° drehen. 

225g/215g 12

OVVE01 Pizzella 
Verdure al 
Vapore

Abmessung: ca.130x250mm Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 3x4 Stk. Produktionsland: Italien 
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Enthält Gluten, Milch.

Handgemachte Herstellung des Teigs und der Beläge, wodurch Form- und Größenabweichungen entstehen können, 
die die handwerkliche Qualität garantieren.

Gefroren im Ofen bei 300°C maximal 3 
Minuten backen, das Produkt nach der Hälfte 
der Backzeit um 180° drehen. 

230g/200g 12

PI0009 Pizza Napoli  Abmessung:  ⌀30 cm Gewicht: 350g Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 12 Produktionsland: Italien 
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene:

Gefroren im Ofen bei der voreingestellten 
Temperatur von 200-240°C maximal 6-9 
Minuten backen.

350g 12

Pizzella

Pizza

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Speisesalz. Hefe, Geröstete Malzgetreide, Weizenkeime, Füllung (35%) Feines Tomatenfruchtfleisch 15%, Fiordilatte-Mozzarella 20% 
(MILCH, Salz, Lab, Milchsäurebakterien), Salz, Olivenöl Nährwert pro 100g: 1049 kJ (249 kcal) Fett: 6,9g, davon gesättigte Fettsäuren 4,1g Kohlenhydrate: 36g, davon Zucker 9,2g 
Ballaststoffe: 2,1g Eiweiß: 9,7g Salz: 1,7g

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Hefe, Geröstete Malzgetreide, Weizenkeime Füllung (40%): Tomatenmark 15%, Mozzarella Fiordilatte 20% (MILCH, Salz, Lab, 
Milchenzyme), in Scheiben geschnittene scharfe Salami 5% (Schweinefleisch, Schweinefett, Nitritsalz (Salz, Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze (Pfeffer, Knoblauch, Ingwer, Muskatnuss), 
Glukosesirup, Gewürzextrakt (Paprika, Chili), Antioxidationsmittel (E392, E316), natürliches Räuchern in Buchenholz), Salz Olivenöl Nährwert pro 100g: (kjoule) 979, (kcal) 233, Fett (g) 
7,5, davon gesättigte Fettsäuren (g) 3,7, Kohlenhydrate (g) 25, davon Zucker (g) 8,9, Ballaststoffe (g) 2,3, Eiweiss (g) 15, Salz (g) 1,7

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Hefe, Geröstete Malzgetreide, Weizenkeime Füllung (40%): Tomatenmark 10%, Mozzarella Fiordilatte 15% (MILCH, Salz, Lab, 
Milchenzyme), Auberginen 6%, Zucchini 6%, Paprika 3%, natives Olivenöl extra, Salz Nährwert pro 100g: Energiewert (KJ) 833 Energiewert (Kcal) 198, Fette (g) 5,6, davon gesättigte 
Fettsäuren (g) 2,5, Kohlenhydrate(g) 27, davon Zucker(g) 2, Ballaststoffe (g) 2,6, Eiweiss (g)8,6, Salz(g)1,5
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

PA0009 Panzerottini 
prefritti 
mozzarella
e pomodoro

Abmessung: Verpackunginhalt: 4 Beutel à 1Kg Produktionsland: Italien Lagerung:  Bei -18°C tiefgekühlt.
Allergene: Gluten, Milch/Laktoseallergiker. Kann Spuren von EIER, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (PISTAZIEN), SENF 
enthalten

Produkt bestehend aus Hefeteig, gefüllt mit Tomate und Mozzarella, gesalzen, frittiert und tiefgefroren. Geeignet 
für Vegetarier

Ofen 170-180 °C ca. 7-9 Minuten ca. 26g 38

A6P Arancini 
Siciliana 
mignon - 
Prefritti

Abmessung: rund 30 mm Gewicht: 1 kg enthält ca. 55 Stück
Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 5 Beutel a 1 Kg Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt. Nach dem Auftauen das Produkt nicht wieder einfrieren und innerhalb von 24 Stunden im Kühlschrank 
(+4 °C) 
verbrauchen. Allergene: Enthält: Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Produkte; Milch und 
Milchprodukte (einschl. Laktose). Kreuzkontamination: Krebstiere; Eier; Fisch; Weichtiere; Soja; Senf.

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): 3-4 Minuten
Ofen (200 °C): ca. 10 Minuten 
Pfanne (180 °C) 5-6 Minuten 

18g ca. 275

FZ4 Fiori di Zucca 
Pastellati

Abmessung: 80-100mm x 30-60mm Gewicht: 30g(+/-10 g)Conveniencgrad: HB Verpackunginhalt: 3x 1 Kg 
= 100-150 Stk. Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern Allergene: Glutenhaltiges 
Getreide. Kreuzkontamination möglich mit: Milch, Krebstieren, Weichtieren, Fisch, Eiern, Sellerie, Erdnüssen, Soja, 
Senf, Schalenfrüchten, Lupinen, Schwefeldioxid.

Frittierte und gefrorene Zucchiniblüten - Nicht gefüllt. Frische Zucchiniblüten, in Teig gewendet, vorfrittiert und 
gefroren. Ideal für diejenigen, die natürliche und einfache Aromen schätzen.

Ohne Auftauen zubereiten 
Fritteuse (180 °C): 3-5 Minuten
Ofen (200 °C): 10-15 Minuten
Pfanne (180 °C) 5-6 Minuten 

ca. 30 g 3 x 1Kg. 
Ca. 120 

Stk.

Zutaten: Gekochter Reis 77% (Wasser, Reis, Rindfleisch (6,8%), Erbsen, Tomatenmark, Passierte Tomaten, Sonnenblumenöl, Käse (Milch, Salz, Lab), gekochter Schinken in Würfeln 1,7% 
(Schweineschinken 68%, Wasser, Salz, Kartoffelstärke, Dextrose, Saccharose, Aromen und Gewürze, Geschmacksverstärker E621, Stabilisator E450-451, Verdickungsmittel E407, 
Antioxidationsmittel E316, Konservierungsstoff E250), natürliches Aroma, gemischtes Gemüse (Karotte, Zwiebel), Salz, Weißwein, Zucker, Pfeffer), Paniermehl (Weizenmehl, Wasser, 
Bierhefe, Salz, Gewürzextrakte (Paprika, Kurkuma), rekonstituierter Teigmantel (Wasser, Weizenmehl, Salz, Sonnenblumenöl), Weizenmehl Typ „0“. 
Nährwert  pro 100g: Kcal: 261, Kj: 1098 , Proteine: 7,7 g , Fette: 9,10 g, (davon gesättigte Fettsäuren: 3,8 g) Kohlenhydrate: 36,2 g (davon Zucker: 2,9 g) Ballaststoffe: 1,85 g Salz: 1,8

Zutaten: Teig 50 % (Wasser 25 %, Weizenmehl 23 %, Salz 1 %, natürliche Hefe 1 %), Zucchiniblüten 48 %, Sonnenblumenöl 2 %.  Nährwert pro 100g: Energie: 275 kcal / 1146 kJ, - 
Eiweiß: 3,8g, Fett: 17,5g (davon gesättigt: 2g), Kohlenhydrate: 24,6g (davon Zucker: 2,5g)Ballaststoffe: 2g, Salz: 0,8g Frische Zucchiniblüten, in Teig gewendet, vorfrittiert und gefroren. 
Bereit zum Kochen, ideal für diejenigen, die natürliche und einfache Aromen schätzen.

Aperitivo

Zutaten: Teig (70%) – WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Margarine (pflanzliche Öle (Sonnenblume), pflanzliche Fette (Kokosnuss), Wasser), Salz, Hefe, natives Olivenöl extra (0,5%), 
Dextrose. Füllung (30%) – Mozzarella (65%) (teilentrahmte MILCH, Lab, Salz, Milchsäurebakterien), Tomatenmark (35%), Oregano. Nährwert pro 100g: Energie: 1120 kJ/ 267 kcal, Fett: 
10g, davon gesättigte Fettsäuren: 3,9g, Kohlenhydrate: 33,6g, davon Zucker: 5,8g, Ballaststoffe: 2,3g, Proteine: 9,0g, Salz: 2,0g
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

AL1 Alette di 
Pollo

Kartoninhalt: ca. 24-30 Stk. Gewicht:26-50g Verpackunginhalt: 5x 1 Kg Produktionsland: Italien Lagerung: 
Bei -18°C tiefgekühlt lagern Allergene: Kreuzkontamination: Gluten und glutenhaltige Produkte; Milch und 
Milchprodukte (einschließlich Laktose).

Unsere zarten und duftenden Hähnchenflügel werden mit Gewürzen und Kräutern gewürzt, gedämpft und dann für 
perfekte Textur und köstlichen Geschmack gegrillt. Sie sind sehr schnell zubereitet und eignen sich ideal für als 
Vorspeise, Hauptgericht oder leckeren Snack.

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): 2-4 Minuten
Ofen (220 °C): 8-10 Minuten
Pfanne (180 °C) 6 Minuten 

26-50g 120-150 
Stk.

ALP1 Alici Panate

Verpackunginhalt: 2.5Kg=ca. 177Stk. Produktionsland: Italien
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern Allergene: Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Produkte; 
Fisch. Kreuzkontamination: Weichtiere; Krebstiere; Soja; Senf. 

Leckere und frische Sardellenfilets, umhüllt von einer knusprigen Semmelbröselschicht. Einfach und bekömmlich, 
aber auch schmackhaft und aromatisch,
Die panierten Sardellen eignen sich hervorragend als Hauptgericht neben einem frischen Salat, aber auch für 
Buffets oder Aperitifs

Ohne Auftauen zubereiten: 
Fritteuse (180 °C): 1-2 Minuten
Ofen (200 °C): 8-10 Minuten
Pfanne (180 °C) 2-3 Minuten 

ca. 14g ca. 177 
Stk

HH16 Polenta Stick 
Panata al 
Rosmarino

Abmessung: ca. 100x 10 mm  Verpackunginhalt: 5 Beutel Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt Allergene: Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Produkte. Kreuzkontamination möglich 
mit: Milch (inkl. Laktose), Krebstieren, Eiern, Fisch, Weichtieren, Soja, Senf.

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): 1-2 Minuten
Ofen (200 °C): 8-10 Minuten
Pfanne (180 °C) 2-3 Minuten 

ca. 18g ca. 275 
Stk.

Aperitivo

Zutaten: Hähnchenflügel (96 %), Salz, Gewürze, aromatische Kräuter, Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, Antioxidationsmittel (E331), Dextrose. Nährwert pro 100g: Kalorien: 177kcal, 
Kilojoule: 739kJ, Proteine: 17,5g, Fett: 11,4g, davon gesättigte Fettsäuren: 4,0g, Kohlenhydrate: 0,9g, davon Zucker: 0,3g, Ballaststoffe: 0,3g, Salz: 1,4g, 

Zutaten: Sardellenfilets* 60 %, Panade 30 % (Weizenmehl Typ „0“, Salz, Bierhefe), Sonnenblumenöl, Wasser, Weizenmehl, Weizenstärke. *Engraulis encrasicolus gefangen mit Ringwaden 
und Hebewerken im östlichen Mittelmeer FAO 37.3 oder im Schwarzen Meer FAO 37.4. Trotz sorgfältiger Kontrollen empfehlen wir, auf die gelegentliche Anwesenheit von Gräten zu achten. 
Nährwert pro 100g: Kcal:256, Kj:1067 , Proteine: 14,4g, Fette: 14,8g (davon gesättigte Fettsäuren: 9,0g) Kohlenhydrate: 15,6g (davon Zucker: 0,9g) Salz: 0,35 g

Zutaten: Wasser, Maismehl, Paniermehl (Weizenmehl Typ "0", Bierhefe, Salz, Maismehl, Rosmarin 0,3%), Teig (Weizenmehl, Weizenstärke, Salz), Sonnenblumenöl, Säureregulator 
(Weinsäure). Nährwert pro 100g: Energie: 211 kcal/886 kJ, Eiweiss: 3,1g Kohlenhydrate: 30,3g (davon Zucker:0,85g) Fett: 8,3g (davon gesättigt: 1,25g; einfach ungesättigt: 3,64g; 
mehrfach ungesättigt: 3,41g) Cholesterin: < 5mg Natrium: 4580mg/kg Salz: 1,15%, Ballaststoffe: 1,9%, Feuchtigkeit: 56,4%
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

POP1 Pollo Pops Verpackunginhalt: 5 x 1 Kg. a ca. 140 Stk Produktionsland: Italien  Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt 
Allergene: Glutenhaltige Getreide und deren Derivate.

Mini-Hähnchennuggets, dampfgegart, gegrillt, anschließend paniert und tiefgefroren, verzehrfertig nach dem 
Garen. Besonders lecker als Aperitif-Snack.

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): ca. 3  Minuten
Ofen (200 °C): 8-10 Minuten
Pfanne (180 °C) 4-5 Minuten 

ca. 7g ca. 700 
Stk

POLM 1

POLPETTINE 
DI 

MELANZANE 
PANATE

Verpackunginhalt: 5 x 1Kg Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: 
Glutenhaltiges Getreide (Weizen) und daraus gewonnene Produkte; Milch und Milchprodukte (einschließlich 
Laktose).  Kann Spuren enthalten von: Krebstieren, Eiern, Fisch, Weichtieren, Soja, Senf.

Köstliche, panierte Auberginenbällchen mit einem herzhaften Kern aus frischer Tomate und zart schmelzender 
Mozzarella.

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): 3-4 Minuten
Ofen (200 °C): ca. 10 Minuten
Pfanne (180 °C) 4-6 Minuten 

ca. 20g ca. 250

HH20 Nacho 
Cheese Bites

Verpackunginhalt:  5 Kg Packungen à 1 Kg. 1 kg enthält ca. 22 – 24 Stück
Produktionsland: Italien
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt
Allergene: Glutenhaltige Getreide und deren Derivate, Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose). Kann 
Spuren enthalten von: Krebstieren, Eiern, Fisch, Weichtieren, Soja, Senf.

Schmackhafte und weiche Pecorino-Käsewürfel, umhüllt von einer knusprigen Panade, vorfrittiert und tiefgekühlt.

Umluftofen (180°C): Ca. 8 Minuten backen
In der Fritteuse (180°C): Ca. 3 – 4 Minuten 
frittieren
In der Pfanne: Ca. 4 – 5 Minuten in reichlich 
heißem Öl frittieren. 
Produkt ca. 2 Minuten ruhen lassen, bevor es 
serviert wird.

45g – 50g 110-120

Aperitivo

Zutaten: Pecorino-Käse (45%) (Schafmilch, Lab, Salz, Milchsäurebakterien), Rehydrierter Backteig (Wasser, Backteig (Weizenmehl, Salz)), Paniermehl (Weizenmehl Typ „0“, Bierhefe, Salz, 
Paprika, Kurkuma), Sonnenblumenöl, Weizenmehl Typ „0“.
Nährwert pro 100g: Energie: 337 kcal / 1406 kJ, Proteine: 15,1g, Fett: 19,3g, davon gesättigte Fettsäuren: 9,6g, Kohlenhydrate: 25,3g, davon Zucker: 0,6g, Ballaststoffe: 0,6g, Salz: 1,5 g

Zutaten: Hähnchenfleisch (59 %), Wasser, raffinierte Öle/Fette (hocholeisches Sonnenblumenöl, Rapsöl, Sonnenblumenöl), WEIZENMEHL, natürliche Aromen, Zitrusfasern, WEIZENFASERN, 
Stärke, Meersalz, WEIZENGRIEß, WEIZENGLUTEN, Salz, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Mais, Zucker, MALZEXTRAKT. Nährwert pro 100g: Energie: 251 kcal / 1048 kJ, Proteine: 14,9g, 
Kohlenhydrate: 19,4g (davon Zucker: 1,6g) Fette: 12,5g (davon gesättigte Fettsäuren: 1,7g)  Ballaststoffe: 1,7g Salz: 0,9g

Zutaten: Paniermehl (Weizenmehl Typ "0", Bierhefe, Salz, Paprika, Kurkuma, getrocknete Petersilie, schwarzer Pfeffer, natürliches Aroma), frittierte Auberginen (37 %) (Auberginen, 
Sonnenblumenöl), geriebener Käse (Milch, Salz, Lab), geriebener Pecorino-Käse (Schafsmilch, Salz, Lab, Milchsäurebakterien), Tomatenmark und -paste (5,6 %), Mozzarella (4,7 %) (Milch, 
Salz, mikrobielles Lab, Milchsäurebakterien), Weizenmehl Typ "0", natürliches Aroma, Sonnenblumenöl, Basilikum, Karotte, Zwiebel, Salz, Pfeffer. Nährwert pro 100g: Energie: 226kcal / 
950kJ, Proteine: 7g, Kohlenhydrate: 33,3g,  (davon Zucker: 3,9g) Fette: 6,8g (davon gesättigte Fettsäuren: 1,9g) Ballaststoffe: 1,6g Salz: 1,78g
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MF1 Mix Forno 1 Verpackunginhalt:  5 Kg  à 1 kg Arancini di riso mignon: ca. 18 g (ca. 55 Stück/kg), Polpettine di melanzane: ca. 
24 g (ca. 41 Stück/kg), Mozzarelle panate: ca. 15–16 g (ca. 66 Stück/kg) Olive ripiene all’Ascolana: ca. 18–19 g 
(ca. 54 Stück/kg), Supplì di riso mignon: ca. 18 g (ca. 55 Stück/kg) (jeweils ein Beutel pro Produkt).  
Geschmack: Reis mit Ragù,  Kochschinken und Erbsen, Auberginen mit Mozzarella, Mozzarella, Grüne Olive mit 
herzhaftem Fleischfüllung, Reis mit Ragù Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt 
Allergene:Gluten (Weizen), Milchprodukte (inkl. Laktose), Kann Spuren enthalten von: Krebstieren, Fisch, Eiern, 
Weichtieren, Soja, Senf

Ohne Auftauen zubereiten
Fritteuse (180 °C): 3–4 Minuten (2–3 Minuten 
für Delizie und Mozzarelle)
Ofen (200 °C):10 Minuten (5–7 Minuten für 
Delizie). 

ca. 18-24g ca. 270

HH20 Nacho 
Cheese Bites

Verpackunginhalt: 3 x 1 Kg Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: 
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Produkte, Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose). Kann 
Spuren enthalten von: Krebstieren, Weichtieren, Fisch, Eiern, Soja, Senf.

Kleine, dreieckige Häppchen aus geschmolzenem Käse, gefüllt mit feinen Stücken von scharfem Jalapeño-Paprika, 
umhüllt von einer besonders knusprigen Panade mit Maisflocken und Tortilla-Stückchen.

Umluftofen (220°C): ca. 8 – 9 Minuten 
Fritteuse (180°C): Kleine Mengen für ca. 2 – 3 
Minuten frittieren
Heissluftfritteuse (200°C): Ca. 5 – 6 Minuten 
garen

ca. 20g ca. 150

Aperitivo

Zutaten: Käsemischung (45%) [Käse, Wasser, Butter, Gemüsemix (Jalapeño-Paprika, Paprika, Knoblauch), Wasser, Gewürze, Salz, Milcheiweiß, Molkenpulver, modifizierte Stärke (E1422), 
Schmelzsalze (E452, E339), Verdickungsmittel (E410, E412), Paprikapulver, Farbstoffe (E160a, E160c), Kreuzkümmel, Chili-Aroma] Weizenmehl, Sonnenblumenöl, Paniermehl (10%) 
(Weizenmehl, Hefe, Salz, Paprikapulver, Farbstoff E100), Maisflocken (3%) (Mais, Salz, Gerstenmalzextrakt), Tortilla-Stückchen (3%) (Maismehl, Weizenmehl, Salz), Zucker, Stabilisator 
(E170), Emulgator (E471), Salz, Backtriebmittel (E500ii, E450), Hefe Nährwert pro 100g: Energie: 319 kcal / 1341 kJ, Proteine: 8,8g, Fett: 19,2g, davon gesättigte Fettsäuren: 6,6g, 
Kohlenhydrate: 28g, davon Zucker: 2,2g, Salz: 1,9g

Zutaten: Arancini di riso mignon: Gekochter Reis (77 %) (Wasser, Reis, Rindfleisch (6,8 %), Erbsen, Tomatenkonzentrat, Tomatenmark, Sonnenblumenöl, Käse (Milch, Salz, Lab), 
gewürfelter Kochschinken (1,7 %) (Schweinefleisch 68 %, Wasser, Salz, Kartoffelstärke, Dextrose, Saccharose, Aromen und Gewürze, Geschmacksverstärker E621, Stabilisatoren E450-451, 
Verdickungsmittel E407, Antioxidationsmittel E316, Konservierungsmittel E250), natürliches Aroma, gemischtes Gemüse (Karotte, Zwiebel), Salz, Weißwein, Zucker, Pfeffer), Paniermehl 
(Weizenmehl, Wasser, Bierhefe, Salz, Gewürzextrakte (Paprika, Kurkuma)), rehydrierter Backteig (Wasser, Weizenmehl, Salz, Sonnenblumenöl), Weizenmehl Typ "0". Polpettine di 
melanzane: Paniermehl (Weizenmehl Typ "0", Bierhefe, Salz, Paprika, Kurkuma, getrocknete Petersilie, schwarzer Pfeffer, natürliches Aroma), frittierte Auberginen (36,6 %) (Auberginen, 
Sonnenblumenöl), geriebener Käse (Milch, Salz, Lab), geriebener Pecorino-Käse (Schafsmilch, Salz, Lab, Milchsäurebakterien), Tomatenmark und -paste (5,6 %), Mozzarella (4,7 %) (Milch, 
Salz, mikrobielles Lab, Milchsäurebakterien), Weizenmehl Typ "0", natürliches Aroma, Kartoffelflocken, Milchserum, Milcheiweiß, Salz, Aromen, Sonnenblumenöl, Basilikum, Karotte, Zwiebel, 
Salz, Pfeffer. Mozzarelle panate: Mozzarella (50 %) (Milch, Salz, mikrobielles Lab, Milchsäurebakterien), Paniermehl (Weizenmehl Typ "0", Bierhefe, Salz, Paprika, Kurkuma), Wasser, 
Weizenmehl Typ "0", Sonnenblumenöl, Salz. Olive ripiene all’Ascolana: Grüne, entkernte Oliven (35 %), Paniermehl (Weizenmehl, Bierhefe, Salz, Paprika, Kurkuma, Sonnenblumenöl), 
Rindfleisch, Putenfleisch, Backteig (Weizenmehl, Weizenstärke, Salz), gemischtes Gemüse (Karotte, Zwiebel), Mortadella (Schweinefleisch, Schweinefett, Salz, natürliche Aromen, Gewürze, 
Konservierungsmittel E250), Käse (Milch, Salz, Lab), Sonnenblumenöl, Weizenmehl, Weißwein, Kartoffelflocken, Wasser, Zitronensaft, Salz, Muskatnuss, Pfeffer, Rosmarin.  Aufgrund des 
Produktionsverfahrens können gelegentlich Olivenkerne oder Kernereste enthalten sein. Supplì di riso mignon: Gekochter Reis (74 %) (Wasser, Reis (18,3 %), Tomatenkonzentrat 
und -paste (8,7 %), Rindfleisch (7,5 %), geriebener Käse (Milch, Salz, Lab), Sonnenblumenöl, natürliches Aroma, Salz, Wein, gemischtes Gemüse (Karotte, Zwiebel), Zucker, gemahlener 
schwarzer Pfeffer), Mozzarella (Kuhmilch, Salz, mikrobielles Lab, Milchsäurebakterien), Paniermehl (Weizenmehl Typ "0", Bierhefe, Salz, Paprika, Kurkuma), Backteig (Wasser, Weizenmehl, 
Salz), Weizenmehl Typ "0". Nährwert pro 100g: Arancini Energie:261kcal/1098kJ, Proteine:7,7g Fette: ges. Fette:3,8g Kohlenhydrate:36,2g Zucker:2,9g Salz:1,86g Polpettine: 
Energie:266kcal / 1116kJ, Proteine:6,1g Fette: 11,5g ges. Fette:2,64g Kohlenhydrate:33,7g Zucker:4,1g Salz:1,84g Mozzarelle Energie:282kcal/1177kJ, Proteine:8,11g Fette: 16,8g, ges. 
Fette:7,22g Kohlenhydrate:23,1g Zucker:4,05g Salz:1,48g Olive ripiene:  Energie:254kcal/ 1064kJ, Proteine:9,53g Fette: 13,5g ges. Fette:3,11g Kohlenhydrate:33,19g Zucker:3,9g 
Salz:1,71g Suppli: Energie:248kcal/1041kJ, Proteine:7,5g Fette: 9,06g ges. Fette:3,11g Kohlenhydrate:33,19g Zucker:3,9g Salz:1,71g
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OMP1 Ottimiox 
Panzerottini  

Verpackunginhalt: 6 x 500g ca. 108 Stk., je Sorte ca. 18 Stk. Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt Allergene: Gluten (Weizen), Milchprodukte (inkl. Laktose), Kann Spuren enthalten von: Krebstieren, 
Fisch, Eiern, Weichtieren, Soja, Senf

Kleine, vorfrittierte Pizzataschen (Calzoni) mit sechs verschiedenen Füllungen, verzehrfertig nach dem Backen. 
Perfekt für Buffets oder als Snack zu jeder Tageszeit. Geschmack: Pizzateig mit folgenden Füllungen: Mozzarella 
und Tomate, Blauschimmelkäse und Mozzarella, Cime di rapa und Provola, Mozzarella und Kochschinken, Ricotta 
und Salami, Mozzarella Kochschinken und Spinat 

Ohne Auftauen zubereiten: Ofen (170°C):8-10 
Minuten. Für optimalen Genuss 1–2 Minuten 
vor dem Servieren ruhen lassen.

ca. 28g ca. 108

Aperitivo

Zutaten: Mozzarella und Tomate: Weizenmehl, Mozzarella (18,6%) (Milch, Salz, Milchsäurebakterien, Lab, Kartoffelstärke), Wasser, Tomatenmark (13,3 %), Schweineschmalz, 
Sonnenblumenöl (1,6 %), Salz, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Fettsäuren), Hefe, geriebener Käse (Milch, Salz, Lab), Mono- und Diglyceride von 
Fettsäuren, Zucker, Weizenmehlmischung für Brot und Teigwaren (Weizenmehl, Emulgator: Lecithine aus Soja, Dextrose, Weizenmalzmehl), vorgekochte Maisstärke, Oregano, Basilikum, 
Pfeffer. Produkt frittiert in Sonnenblumenöl. Vier-Käse: Weizenmehl, Wasser, Béchamelzubereitung (Wasser, modifizierte Maisstärke, pflanzliches Kokosfett, Magermilchpulver, Laktose, 
Butterpulver, Salz, Milcheiweiss), Ricotta (10,2 %) (Molke, Kuhmilch, Salz, Säureregulator: Zitronensäure), Mozzarella (8,5 %) (Milch, Salz, Milchsäurebakterien, Lab, Kartoffelstärke), 
Schweineschmalz, Blauschimmelkäse (2,6 %) (Milch, Salz, Lab, Milchsäurebakterien, Edelschimmel), Salz, Sonnenblumenöl (1,1 %), geriebener Käse (1 %), Kartoffelflocken, Hefe, Zucker. 
Produkt frittiert in Sonnenblumenöl. Friarielli (Cime di rapa) und Provola: Weizenmehl, Wasser, Cime di rapa (15,6 %), Provola-Käse (8,3 %) (Milch, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), 
Mozzarella, Schweineschmalz, Sonnenblumenöl (3,4 %), Salz, Kartoffelflocken, Hefe, geriebener Käse, Emulgatoren, Zucker, vorgekochte Maisstärke, Knoblauch (enthält Sulfite), Chili, 
Pfeffer. Produkt frittiert in Sonnenblumenöl. Mozzarella und Kochschinken: Weizenmehl, Wasser, Mozzarella (13,6 %), Kochschinken (10,6 %) (Schweinefleisch, Salz, Dextrose, Aromen, 
Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsmittel: E250), Schweineschmalz, Sonnenblumenöl (1,1 %), Salz, Kartoffelflocken, Hefe, Zucker, vorgekochte Maisstärke. Produkt frittiert in 
Sonnenblumenöl.
Ricotta und Salami: Weizenmehl, Wasser, Mozzarella, Ricotta (8,8 %), Béchamelzubereitung, Schweineschmalz, Kochschinken, Salami (1,8 %), Sonnenblumenöl (1,1 %), Salz, 
Kartoffelflocken, Hefe, Zucker, Pfeffer. Produkt frittiert in Sonnenblumenöl. Mozzarella, Kochschinken und Spinat: Weizenmehl, Mozzarella (18 %), Wasser, Kochschinken (7 %), 
Béchamelzubereitung, Schweineschmalz, Spinat (3 %), Sonnenblumenöl (1,1 %), Kartoffelflocken, Hefe, Zucker. Produkt frittiert in Sonnenblumenöl. Nährwert pro 100g: Mozzarella 
&Tomaten: Energie:307kcal/1286kJ, Fett: 12g, ges. Fette:4,6g, Kohlenhydrate:41g, Zucker:9,5g, Proteine: 9,3g, Ballaststoffe 1,8g,Salz:0,9g Vier Käse: Energie:294kcal/1234kJ, Fett: 14g, 
ges. Fette:4,9g, Kohlenhydrate:32g, Zucker:7g, Proteine: 9,6g, Ballaststoffe 1,4g,Salz:1,6g Friarielli & Provola: Energie:284kcal/1191kJ, Fett: 11g, ges. Fette:4g, Kohlenhydrate:33g, 
Zucker:6,8g, Proteine: 14g, Ballaststoffe 5g,Salz:1,4g Mozzarella & Kochschinken: Energie: 202kcal/846kJ, Fett: 13,1g, ges. Fette:8,3g, Kohlenhydrate:31,1g, Zucker:1,1g, Proteine: 19,8g, 
Ballaststoffe 1,73g,Salz:0,64g Ricotta &Salami: Energie:291kcal/1209kJ, Fett: 12g, ges. Fette:5g, Kohlenhydrate:37g, Zucker:5g, Proteine: 7,5g, Ballaststoffe 3,7g,Salz:1,5g Mozzarella: 
Energie:294kcal/1230kJ, Fett: 13g, ges. Fette:4,5g, Kohlenhydrate:35g, Zucker:5,1g, Proteine: 97,9g, Ballaststoffe 1,8g,Salz:1,6g
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TO0054 TORTA Della 
Nonna

Gewicht: 1300g Verpackunginhalt: 1 Torte à 14 Stk. (93g) Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühltLagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Senf, weiteren 
Schalenfrüchten (Pistazien, Haselnüsse)

Mürbeteigkuchen mit einer Füllung aus Puddingcreme, bestreut mit gerösteten Mandelstiften, Pinienkernen und 
Puderzucker.

Auftauen ca. 6-8 Std. 93g 14

TO0081 Crostata 
Fritti di 
Bosco

Gewicht: 1300g Verpackunginhalt: 1 Torte à 14 Stk. (93g) Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C 
tiefgekühlt
Allergene: Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Senf, weiteren Schalenfrüchten (Pistazien, Haselnüsse),

Mürbeteig mit einer Füllung aus Puddingcreme und Beere. Bestreut mit gerösteten Mandelstiften, Pinienkernen und 
Puderzucker. In 14 Stücke vorgeschnitten. Tiefgekühltes Produkt.

Auftauen ca. 6-8 Std. 93g 14

FA0029 Fagotto 
Vegano 
Nocciole 
cereali 

Abmessung: Quadratisch Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien
Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Enthält: Weizen (Gluten), Gerste, Dinkel, Roggen, Haselnüsse, Soja. 
Kann Spuren enthalten von: Eier, Milch, Sesam, Senf, andere Nüsse. 

Ofen vorheizen auf 160–170 °C. Produkt 
auf Backbleche legen. Backzeit: 24–28 
Minuten.

95g/90g 62

Dolce

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Wasser, Margarine (Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator: E471, Salz, Aromen), Pasteurisiertes Eigelb, Butterkonzentrat, Pasteurisierte Volleier, 
Magermilchpulver, Zitronensaft, Puderzucker, Dextrose, Zucker, Weizenstärke, Kakaobutter), Glukose-Fruktosesirup, Modifizierte Maisstärke, Reisstärke, Mandeln, Pinienkerne (1%), 
Glukosesirup, Backtriebmittel (E450i, E500ii), Emulgator (Sojalecithin), Aromen, Pflanzliche , Kartoffelfasern, Salz, Maisstärke, Nährwert pro 100g: Energie: 1404 kJ/ 335 kcal, Fett: 14g, 
davon gesättigte Fettsäuren: 6,6g, Kohlenhydrate: 46g
davon Zucker: 26g, Ballaststoffe: 0,7g, Proteine: 4,4g, Salz: 0,24g, 

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Wasser, Margarine (Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator: E471, Salz, Aromen)
Pasteurisiertes Eigelb, Butterkonzentrat, Pasteurisierte Volleier, Magermilchpulver, Zitronensaft, Puderzucker , Dextrose, Zucker, Weizenstärke, Kakaobutter), Glukose-Fruktosesirup, 
Modifizierte Maisstärke, Reisstärke, Mandeln, Pinienkerne (1%), Glukosesirup, Backtriebmittel (E450i, E500ii), Emulgator (Sojalecithin), Aromen, Pflanzliche , Kartoffelfasern, Salz, 
Maisstärke Nährwert pro 100g: Energie: 1404 kJ/ 335 kcal, Fett: 14g, davon gesättigte Fettsäuren: 6,6g, Kohlenhydrate: 46g, davon Zucker: 26g, Ballaststoffe: 0,7g, Proteine: 4,4g, Salz: 
0,24g

Zutaten: Teig:Weizenmehl, pflanzliche Margarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Emulgatoren: E471, natürliche Aromen, Säureregulator: Zitronensäure), Wasser, Hefe, Zucker, 
Kakaopulver, Salz, Emulgator E472e, Dextrose, Füllung: Haselnusscreme (21 %) (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Raps- und Sonnenblumenöl), Haselnüsse (8 %), Kakaopulver (8 %), 
Kakaobutter, Kartoffelstärke, Emulgator: Sojalecithin, Aromen). Topping: Haselnussstücke (2 %). Getreidemischung (5 %): Dinkelvollkornmehl (Dinkel, Einkorn, Emmer), 
Weizenvollkornmehl, Roggenvollkornmehl, Weizengluten, Zucker, Zuckerrübenfasern, Karamellisierter Zucker, Gerstenmalzextrakt, Dinkelsauerteigpulver, Enzyme, Mehlbehandlungsmittel: 
Ascorbinsäure (E300) Nährwert pro 100g:    Energie 1718kJ/412kcal, Fette 27g, davon gesättigte Fettsäuren 11g, Kohlenhydrate 36g, davon Zucker 16g, Ballaststoffe1,9g, Proteine5,4g, Salz 
0,47g
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TI0004 Tiffany Black 
& With

Abmessung:Quadratisch Conveniencgrad: GTG Verpackunginhalt: 38 Stk.
Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Weizenmehl, Weizengluten, 
Eier,Weizenmehl,Soja, Milch, . Kann Spuren von Sesam, Senf und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Backofen auf 160/170 °C vorheizen
Produkt auf ein Backblech legen und für 
26-29 Minuten backen

95/90g 38

CU0004 Cuore Mignon 
Crema 
Nocciola

Abmessung: H:20mm, durchmesser:50mm Gewicht: 2,5 Kg Conveniencgrad: SF Verpackunginhalt: 100Stk 
Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt
Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier, Soja, Haselnuss, Laktose. Kann andere SCHALENFRÜCHTE (PISTAZIEN, 
MANDELN, WALNÜSSE) und SENF enthalten.

Gekühlt bei 0/+4°C lagern und innerhalb 
von 72 Stunden verbrauchen.

25g 100

CU0005 Cuore Mignon 
Crema Latte 
Panna

Abmessung: H:20mm, durchmesser:50mm Gewicht: 2,5 Kg Conveniencgrad: SF Verpackunginhalt: 100Stk 
Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt
Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier, Soja, Haselnuss, Laktose. Kann andere SCHALENFRÜCHTE (PISTAZIEN, 
MANDELN, WALNÜSSE) und SENF enthalten.

25g 100

Dolce

Zutaten: eig: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Dextrose, Bäckerhefe, raffiniertes Rapsöl, Vollmilchpulver, Sojamehl, homogenisierte und pasteurisierte Eier, Salz, Backtriebmittel 
(E450i, E500ii); Emulgatoren (E471, E472e, E481), Weizenstärke, Antiklumpmittel: E170; Farbstoff: E160a (Beta-Carotin), Antioxidationsmittel: E300; Enzyme (Alpha-Amylase, Xylanase), 
natürliches Aroma, Aroma. Vorgebacken in Sonnenblumenöl. Mit Kristallzucker bestreut. pro Füllung (30 % Milch-Sahne-Creme): Vollmilch (57 %), Zucker, Sahne (15 %), modifizierte 
Maisstärke, Konservierungsmittel: E202; Aromen, Salz.
Nährwert pro 100g: Energie: 1403 kJ / 336 kcal, Fett: 18g, davon gesättigte Fettsäuren: 8,2g, Kohlenhydrate: 35g, davon Zucker: 19g, Eiweiss: 7,9g, Salz: 0,69g

Zutaten: Teig: Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Dextrose, Hefe, raffiniertes Rapsöl, Vollmilchpulver, Sojamehl, homogenisierte und pasteurisierte Eier, Salz, Backtriebmittel (E450i, 
E500ii); Emulgatoren (E471, E472e, E481), Weizenstärke, Farbstoff: E160a (Beta-Carotin); Antioxidationsmittel: E300; Enzyme (Alpha-Amylase, Xylanase); natürliches Aroma, Aroma. 
Gebacken in Sonnenblumenöl. Mit Kristallzucker bestreut. Füllung (30 % Haselnusscreme): Zucker, Pflanzenöl (Sonnenblume), pflanzliche Fette (Rapsöl, Kakaobutter), Haselnüsse (8 %), 
fettarmes Kakaopulver, Magermilchpulver, Emulgator: E322 (Sojalecithin); Aromen.
Nährwert:  Energie: 2017 kJ / 482 kcal, Fett: 32g, odavon gesättigte Fettsäuren: 11g, Kohlenhydrate: 39g, davon Zucker: 20g, Eiweiss: 9,6g, Salz: 0,82g

Zutaten: Weizenmehl, Mélange (pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Wasser, anhydrische Butter, Salz, Emulgatoren: E471, natürliche Aromen, Säureregulatoren: E330), weiße 
Schokoladencreme 19% [Zucker, pflanzliches Öl (Sonnenblume), pflanzliches Fett (Palm), Laktose, modifizierte Stärke, weiße Schokolade 5% (Zucker, Kakaobutter, anhydrische Butter, 
Vollmilchpulver), anhydrische Butter, Emulgator Lecithin (Soja), Aromen, Salz, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt], Wasser, Haselnusscreme 5% (Zucker, pflanzliches Fett (Palm), 
pflanzliches Öl (Raps), Haselnüsse 9%, schwach entöltes Kakaopulver 8%, Vollmilchpulver, Kartoffelstärke, Emulgator: Lecithine (Soja), natürliche Aromen), Zucker, Zuckersternchen 2% 
(Zucker, Palmfett, Kartoffelstärke, Reismehl, Maisstärke, natürliches Aroma), Hefe, pasteurisierte Eier, Kakaopulver, Milchproteinisolat, Magermilchpulver, Weizengluten, Dextrose, 
Stabilisatoren: E953; Glukosesirup, Geliermittel: E406; Säureregulatoren: E330; Konservierungsstoffe: E202; Emulgatoren: E472e; natürliche Aromen. Nährwert pro 100g: 
Energie:1803kJ/431kcal, Fett: 27g, davon gesättigte Fettsäuren: 15g, Kohlenhydrate: 41g, davon Zucker: 21g, Ballaststoffe: 1,5g
Eiweiss: 5,2g, Salz: 0,5g
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

GC0039 Croissant 
dritto vuoto 
burro 24%  

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt
Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut), Eier, Soja, Milch, Laktose. 
Kann Sesam, Senf und andere Schalenfrüchte enthalten.

Backofen 160-170°C 20-24 Minuten backen 85g/80g 54

GC0035 Croissant 
Nocciola 

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt
Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut), Eier, Soja, Milch, Laktose. 
Kann Sesam, Senf und andere Schalenfrüchte enthalten.

20 Minuten antauen lassen
Backofen 160-165 °C 24-26 Minuten backen

100g/95g 52

GC0036 Croissant 
burro dritto 
Crema 
Pasticcera

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Gluten, Eier, 
Laktose. Kann Spuren von Soja, Senf, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

20 Minuten antauen lassen
Backofen 160-165 °C 24-26 Minuten backen

95g/90g 52

Zutaten: Weizenmehl, Butter (24 %), Wasser, Natursauerteig (Weizenmehl, Wasser, mikrobielles Starterkulturen), Bäckerhefe, Zucker, Eier, Milchproteine, Salz, Magermilchpulver, 
Weizengluten, Farbstoff: E160a(i); Emulgator: E472e; Antiklumpmittel: E170; Dextrose, Antioxidationsmittel: E300; Enzyme (Weizen). Nährwert pro 100g: Energie: 366 kcal / 1528 kJ, 
Fett: 22g, davon gesättigte Fettsäuren: 15g, Kohlenhydrate: 34g, davon Zucker: 5,8g, Ballaststoffe: 1g, Eiweiss: 7,5g, Salz: 0,87g

CROISSANT

CROISSANT gefüllt

Zutaten: Weizenmehl, Butter (19,5 %), Wasser, Haselnusscreme (15 %) (Zucker, Haselnüsse (16 %), pflanzliche Fette (Palmöl, Palmkerne), fettarmes Kakaopulver (8 %), Rapsöl, 
Vollmilchpulver, modifizierte Kartoffelstärke, Emulgatoren: Lecithine (Soja), Aromen), Zucker, Hefe, Schokoladengranulat (2,8 %) - mind. 46 % Kakao (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Emulgatoren: Lecithine (Soja)), Natursauerteig (Wasser, Weizenmehl, Hefekulturen), pasteurisierte Eier, Milchproteinpulver, Magermilchpulver, Weizengluten, Salz, Emulgatoren: E472e; 
Dextrose, Farbstoff: E160a(i). Nährwert pro 100g: Energie: 1636 kJ/ 392 kcal, Fett: 24g, davon gesättigte Fettsäuren: 14g, Kohlenhydrate: 37g, davon Zucker: 15g, Ballaststoffe: 1,5g, 
Eiweiss: 6,3g, Salz: 0,69g

Zutaten: Weizenmehl, Butter 19,5 %, Wasser, Konditorcreme 15 % (Wasser, Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärken E1442, E1422; pflanzliches Fett (Palm), Magermilchpulver, 
Stabilisatoren: E460(i), E466; Aromen, Konservierungsmittel: E202; Salz, Farbstoff: E160a), Zucker, Hefe, gelber Zucker (Zucker, entglutenisierte Weizenstärke, natürlicher Farbstoff: 
Kurkumakonzentrat; Überzugsmittel: E904, E903), Natursauerteig (Wasser, Weizenmehl, Hefekulturen), Weizengluten, Emulgatoren: E472e; Dextrose, Milchproteinisolat, Magermilchpulver, 
pasteurisierte Eier, Salz, Farbstoff: E160a(i). Nährwert pro 100g: Energie: 1402kJ/336kcal, Fett: 19g, davon gesättigte Fettsäuren: 13g, Kohlenhydrate: 35g, davon Zucker:11g, 
Ballaststoffe:0,90g, Eiweiß: 5,7g, Salz: 0,72g
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

GC0043 Croissant 
burro dritto 
Crema
pasticcera

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Gluten, Eier, Soja, 
Milch. Kann Spuren von Sesam, Senf und anderen Schalenfrüchten enthalten.

20 Minuten antauen lassen
Backofen 160-165 °C 24-26 Minuten backen

95g/90g 52

CS0025 Cornetto 
dritto 
Superfarcito
mandorle

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung:  Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Gluten, Eier, 
Milch. Kann Soja, Sesam, Senf und andere Schalenfrüchte enthalten.

20 Minuten antauen lassen
Backofen 160-170 °C 27-28 Minuten backen

100g/95g 52

CO0056 Cornetto 
Vegano curvo 
Vuoto 

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung:  Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Gluten, Eier, 
Milch. Kann Soja, Sesam, Senf und andere Schalenfrüchte enthalten.

Backofen 160-170 °C 25-28 Minuten backen 75g/70g 52

CROISSANT gefüllt

Zutaten: Weizenmehl, Butter 19,5%, Wasser, Pistaziencreme 15% (Zucker, Pflanzenöl (Raps), Pflanzenfett (Palm), Pistazienpaste 10%, Laktose, Vollmilchpulver, Stärke, Emulgator: 
Sojalecithin; Aromen, Farbstoffe: E141(ii), E100), Zucker, Hefe, grüne Streusel 2% (Zucker, Reisstärke, Glukosesirup, glutenfreie Weizenstärke, Überzugsmittel: E903; Algenkonzentrate 
(Spirulina platensis)), Natursauerteig (Wasser, Weizenmehl, Hefekulturen), pasteurisiertes Ei, Milcheiweißpulver, Magermilchpulver, Weizengluten, Salz, Farbstoff: E160a(i), Emulgator: 
E472e, Dextrose. Nährwert pro 100g: Energie: 1640kJ/ 393kcal, Fett: 23g, davon gesättigte Fettsäuren: 13g, Kohlenhydrate: 40g, davon Zucker: 17g, Ballaststoffe: 0,9g, Eiweiss: 6,0g, 
Salz: 0,69g 

Zutaten: Weizenmehl, Mélange (pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Wasser, Butter (anhydrat), Emulgatoren: E471 (Palm), Salz, natürliche Aromen, Säureregulator: E330; Farbstoff: Carotine), 
Mandelzubereitung 16% (Zucker, Wasser, Aprikosenkerne, Hülsenfruchtmehl, Mandeln (4%), pflanzliche Öle (Sonnenblume, Kakaobutter, Saflor), Stabilisatoren: E420(ii), modifizierte 
Kartoffelstärke, Konservierungsstoff: E200; Aromen), Wasser, Creme 7% (Wasser, Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärken E1442, E1422, pflanzliches Fett (Palm), Magermilchpulver, 
Stabilisatoren: E460(i), E466; Aromen, Konservierungsstoff: E202; Salz, Farbstoff: E160a), Zucker, gehobelte Mandeln 3%, Hefe, pasteurisiertes Ei, Sonnenblumenöl, Milcheiweiße, 
Magermilchpulver, modifizierte Stärke, Weizengluten, Emulgatoren: E471, E472e; Stabilisatoren: E407; Säureregulatoren: E339(ii); Dextrose, Salz, natürliche Aromen, Farbstoffe: E160a(i), 
E160a(ii). Nährwert pro 100g: Energie: 1526kJ / 365kcal, Fett: 21g, davon gesättigte Fettsäuren: 11g, Kohlenhydrate: 37g, davon Zucker: 15g, Ballaststoffe: 1,6g
Eiweiss: 6,0g, Salz: 0,52g

VEGAN CROISSANT

Zutaten: Weizenmehl, pflanzliche Margarine (Fette: Palmöl, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Emulgator: E471; natürliche Aromen, Säureregulator: E330), Wasser, Zucker, Rohrzucker, 
Getreidemischung (30 % alte Dinkelsorten: Vollkorn-Dinkelmehl (Weizen), Einkorn, Emmer, dazu Vollkorn-Weizenmehl, Vollkorn-Roggenmehl, Weizengluten, Zucker, Zuckerrübenfasern, 
brauner Zucker, Gerstenmalzextrakt, Vollkorn-Dinkel-Sauerteig, Enzyme, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure/E300), Hefe, Vollkorn-Weizenmehl, Weizengluten, Salz, natürliche Aromen, 
Emulgatoren: E472e; Dextrose. Nährwert pro 100g: Energie: 1542 kJ/ 369 kcal, Fett: 22g, davon gesättigte Fettsäuren: 11g, Kohlenhydrate: 36g, davon Zucker: 11g, Ballaststoffe: 1,3g, 
Eiweiss: 6,2g, Salz: 0,58g
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

CO0066-1 Cornetto 
vegano dritto
integrale 
mora e 
sambuco

Conveniencgrad: GTG Produktionsland: Italien Lagerung: Bei -18°C tiefgekühlt Allergene: Kann Eier, Milch, 
Soja, Sesam, Senf und Schalenfrüchte enthalten

Backofen 160-170 °C 25-28 Minuten backen 90g/85g 38

Zutaten: Weizenmehl, pflanzliche Margarine (pflanzliche Fette: Palmöl, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride der Fettsäuren (E471), Aromen, Säureregulator: 
Zitronensäure (E330)), Wasser, Brombeer- und Holunderfüllung (15%) (Glukose-Fruktose-Sirup, Brombeerpüree (27 %), Holundersaft (13 %), Saccharose, Geliermittel: Pektin (E440i); 
Säureregulatoren: Natriumcitrat (E331), Calciumcitrat (E333), Säuerungsmittel: Zitronensäure (E330); Aromen), Zucker, Vollkorn-Weizenmehl (4 %), Rohrzucker, Hefe, Hanfsamen (0,8 %), 
Weizengluten, Salz, Kakao, Chiasamen (0,2 %), natürliches Aroma, Emulgatoren: E472e, Dextrose, Erbsenprotein, pflanzliches Öl: Sonnenblumenöl, Maltodextrine, Maisstärke
Nährwert pro 100g: Energie: 1492 kJ/ 357 kcal, Fett: 19g, davon gesättigte Fettsäuren: 9,8g, Kohlenhydrate: 40g, davon Zucker: 16g, Ballaststoffe: 1,4g, Eiweiss: 5,8g, Salz: 0,52g

Vegan Croissant gefüllt
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

BTM Bubble Tea 
Tropical Mix

Abmessung: 125mm x 77mm Produktionsland: Italien Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und 
trockenen Ort aufbewahren.
Allergene: Zertifizierung „Vegan OK“Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und trockenen Ort 
aufbewahren. Zertifizierung: „Vegan OK“

Alkoholfreies Getränk auf Basis von grünem Tee mit Pfirsich- und Litschisaft, angereichert mit Trauben-Saftperlen.

Gekühlt geniessen 360ml 9

BSP Bubble Tea 
Sakura Peach

Abmessung: 125mm x 77mm Produktionsland: Italien Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und 
trockenen Ort aufbewahren.
Allergene: Zertifizierung „Vegan OK“Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und trockenen Ort 
aufbewahren. Zertifizierung: „Vegan OK“

Alkoholfreies Getränk auf Basis von grünem Tee mit Pfirsich- und Litschisaft, angereichert mit Trauben-Saftperlen.

Gekühlt geniessen 360ml 9

BFB Bubble Tea 
Fruit Berry

Abmessung: 125mm x 77mm Produktionsland: Italien Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und 
trockenen Ort aufbewahren.
Zertifizierung: „Vegan OK“

Alkoholfreies Getränk auf Basis von grünem Tee mit Zitronen- und Apfelsaft, angereichert mit Limetten-Saftperlen.

Gekühlt geniessen 360ml 9

Getränke

Zutaten: Getränk auf Basis von schwarzem Tee (Wasser, Zucker, Fruchtsäfte aus Konzentrat (Erdbeere 1%, Zitrone 0,8%, Himbeere 0,5%), natürliches konzentriertes Karottenextrakt, 
schwarzer Tee Camellia sinensis 0,03%) Blaubeer-Saftperlen 10% (Wasser, Zucker, Antioxidationsmittel: Calciumlactat, Natriumalginat, Blaubeersaft aus Konzentrat 1%, Säureregulatoren: 
Milchsäure, Zitronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat) Aromen, Farbstoffe: Pflanzenkohle Nährwert pro 100ml: 
Energie: 179 kJ / 42 kcal, Fett: 0g,davon gesättigte Fettsäuren: 0g, Kohlenhydrate: 10,4g, davon Zucker: 10,4g, Ballaststoffe: 0g, Eiweiss: 0g, Salz: 0g

Zutaten: Getränk auf Basis von grünem Tee (Wasser, Zucker, Zitronensaft aus Konzentrat 1%, Pfirsichsaft aus Konzentrat 0,6%, Litschisaft aus Konzentrat 0,5%, natürliches konzentriertes 
Kartoffel- und Karottenextrakt, grüner Tee Camellia sinensis 0,02%) Trauben-Saftperlen 10% (Wasser, Zucker, Antioxidationsmittel: Calciumlactat, Natriumalginat, Traubensaft aus 
Konzentrat 0,5%, Säureregulatoren: Milchsäure, Zitronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat) Aromen, natürliche 
Aromen Farbstoffe: Pflanzenkohle, rotes Eisenoxid Nährwert pro 100ml: Energie: 175 kJ / 42 kcal, Fett: 0g, davon gesättigte Fettsäuren: 0g, Kohlenhydrate: 10,3g, davon Zucker: 10,3g, 
Ballaststoffe: 0g, Eiweiss: 0g, Salz: 0g

Zutaten: Getränk auf Basis von schwarzem Tee (Wasser, Zucker, Fruchtsäfte aus Konzentrat (Zitrone 1,9%, Ananas 1%, Passionsfrucht 0,5%), natürliches konzentriertes Saflor-Extrakt, 
schwarzer Tee Camellia sinensis 0,03%) Mango-Saftperlen 10% (Wasser, Zucker, Antioxidationsmittel: Calciumlactat, Natriumalginat, Mangosaft aus Konzentrat 1%, Säureregulatoren: 
Milchsäure, Zitronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat) Aromen Farbstoffe: Rotes Eisenoxid, Curcumin Nährwert pro 
100ml: Energie: 170 kJ / 40 kcal, Fett: 0g, davon gesättigte Fettsäuren: 0g, Kohlenhydrate: 9,9g, davon Zucker: 9,9g, Ballaststoffe: 0g, Eiweiss: 0g, Salz: 0g, 
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Art. Nr. Produkt Beschreibung Zubereitung Gewicht Krt. Stk.

BBL Bubble Tea 
Blue Lime

Abmessung: 125mm x 77mm Produktionsland: Italien Lagerung: Raumtemperatur, an einem kühlen und 
trockenen Ort aufbewahren.
Zertifizierung: „Vegan OK“

Alkoholfreies Getränk auf Basis von grünem Tee mit Zitronen- und Apfelsaft, angereichert mit Limetten-Saftperlen.

Gekühlt geniessen 360ml 9

Zutaten: Getränk auf Basis von grünem Tee (Wasser, Zucker, Zitronensaft aus Konzentrat 1,2%, Apfelsaft aus Konzentrat 1%, natürliches konzentriertes Saflor-Extrakt, grüner Tee Camellia 
sinensis 0,01%) Limetten-Saftperlen 10% (Wasser, Zucker, Antioxidationsmittel: Calciumlactat, Natriumalginat, Limettensaft aus Konzentrat 0,5%, Säureregulatoren: Milchsäure, 
Zitronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat) Aromen, natürliche Aromen Farbstoffe: Curcumin, Chlorophyll, Brilliantblau 
Nährwert pro 100ml: Energie: 175 kJ / 41 kcal Fett: 0g, davon gesättigte Fettsäuren: 0g, Kohlenhydrate: 10,2g, davon Zucker: 10,2g, Ballaststoffe: 0g, Eiweiss: 0g, Salz: 0g, 
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